@,arrr.rr-%:.rr*/"//r0j;rr^r/rrrr*
í«1t r,/,. ,/. . )|Dt,, /)n,.;". ,1,, C/,,/

rxorclçÂo osz/?ozs

fndico à llÂeso no formc regínentol, opós ouvído o Douto Plenório, sejo endereçodo

expediente desta Coso de Leis o Excelentíssimo Senhoro NÁIR BRANTI, Digníssimo Prefeila

lJ\unicipol, com cópios o Secretório de Educoção, 5ro. ELfSÁN6ELÁ RE6fNÁ MÁRQUES

ROSÁ e o Superintendente de Cultura Potrício Folle Norcizo, poro gue, em grondes eventos

v
reolizodos pelo Município, sejo 'construído", umo órea reservodo, com melhor visibilidode poro

idosos e pessoss com deficiêncio.

Plenório dos Deliberações,?O demaío de2025.

RAFA EUCLIDES PÁVAN

YICE-PRESIDENTE DA CÂMÁRÁ
'IAUNIéTPÁL

DE DOURÁDINÁ
VEREADOR-PL

PLFNIPJô õÁs t FLrBFe^aôF-s

PROTOCOLO

DATA

ASSINÁTURÁ:

MOJETO D€ IEI

OECTETO LEÉIsL.'TIVO

EEsc(rio

REq,€'JüENTO

rNDrc cio

aoçb

EAENOA

No 052/2025

ÁUTOR: R^FÁEL EUCLIDES PÁVÁN-PL

@r.@"^ar7"dl-@fu, *' /95O-@rtu" r* %'*?t l"@r*lt * /-@.1*L
%i" @,* t* @,t @@@ z ç. aao- m

Ç"J/,\/-Z'-

fR ^*r^-
i-l .roor oo

tltl

JUSTIFICÁTIVÁ

Senhor Presidente, nobres pores, encominho esso indicação, com o íntuito de
proporcionor moior comodidode o idosos e pessoos com defíciência poro gue possom

ossistir o grondes eventos, sem serem privodos de omplo visibilidode

Plenório dos Delibercções,20 de maio de 2O?5.

@"rrrr r %r*rN lr @r,*lirr*
1' -y'u,/,,/, . V /"t, /1,.;,,',1. ( :/,r/

LZ*
VICE- ÁL DE DOURÁDINÁ

@* @ra^t a a @b* . " /960 - %tu" ,- %-u?. L @"a*-. do @/o /.
%o@,*t-@, @@@zs.sso-m